

K. A. Nielsen Holding ApS**Holmevej 23
6760 Ribe****CVR-nr. 28 50 88 75****Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Susanne Haugaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. A. Nielsen Holding ApS
Holmevej 23
6760 Ribe

CVR-nr.: 28 50 88 75

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 17. marts 2005

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Kenneth Arnfred Nielsen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, besidde og sælge anparter og aktier i datterselskaber samt foretage almindelig formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 536.300, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.302.229.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		394.418	402.830
Personaleomkostninger	1	<u>-223.000</u>	<u>-275.600</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		171.418	127.230
Af- og nedskrivninger	2	<u>-82.433</u>	<u>-82.433</u>
Resultat før finansielle poster		88.985	44.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.585
Finansielle indtægter	3	696.878	313.457
Finansielle omkostninger	4	<u>-98.265</u>	<u>-89.156</u>
Resultat før skat		687.598	294.683
Skat af årets resultat	5	<u>-151.298</u>	<u>-59.365</u>
Årets resultat		<u>536.300</u>	<u>235.318</u>
Foreslået udbytte		0	117.800
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-463.700</u>	<u>117.518</u>
		<u>536.300</u>	<u>235.318</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>5.992.233</u>	<u>6.074.666</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.992.233</u>	<u>6.074.666</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.992.233</u>	<u>6.074.666</u>
Andre tilgodehavender		4.788	28
Udskudt skatteaktiv		327	81.401
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>116.000</u>
Tilgodehavender		<u>5.115</u>	<u>197.429</u>
Værdipapirer	7	<u>5.370.535</u>	<u>5.690.467</u>
Værdipapirer		<u>5.370.535</u>	<u>5.690.467</u>
Likvide beholdninger		<u>568.347</u>	<u>406.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.943.997</u>	<u>6.294.558</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.936.230</u></u>	<u><u>12.369.224</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.177.229	8.640.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		<u>8.302.229</u>	<u>8.883.729</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.760.820</u>	<u>2.953.376</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.760.820</u>	<u>2.953.376</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	192.000	192.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	37.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.000	12.000
Selskabsskat		70.224	0
Anden gæld		<u>444.457</u>	<u>290.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>873.181</u>	<u>532.119</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.634.001</u>	<u>3.485.495</u>
Passiver i alt		<u>11.936.230</u>	<u>12.369.224</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	8.640.929	117.800	0	8.883.729
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-463.700	0	1.000.000	536.300
Egenkapital 30. september 2024	125.000	8.177.229	0	0	8.302.229

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.523.411	114.400	8.762.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	117.518	117.800	235.318
Egenkapital 30. september 2023	125.000	8.640.929	117.800	8.883.729

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>223.000</u>	<u>275.600</u>
	<u>223.000</u>	<u>275.600</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.433</u>	<u>82.433</u>
	<u>82.433</u>	<u>82.433</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>696.878</u>	<u>313.457</u>
	<u>696.878</u>	<u>313.457</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.265</u>	<u>89.156</u>
	<u>98.265</u>	<u>89.156</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.224	0
Årets udskudte skat	81.074	59.308
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>57</u>
	<u>151.298</u>	<u>59.365</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2023	7.147.484
Kostpris 30. september 2024	7.147.484
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.072.818
Årets afskrivninger	82.433
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	1.155.251
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>5.992.233</u>

7 Værdipapirer

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
Aktier	5.370.535	5.690.467
	<u>5.370.535</u>	<u>5.690.467</u>

Der indgår i resultatopgørelsen urealiserede kursgevinster netto på i alt t.kr. 385.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2023	2024		
Gæld til realkreditinstitutter	3.145.376	2.952.820	192.000	1.993.000
	<u>3.145.376</u>	<u>2.952.820</u>	<u>192.000</u>	<u>1.993.000</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.953, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 6.075.